平成２５年４月９日

保護者　様

春日井市立西山小学校
      校長　　光　田　　悟
平成２５年度　　授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会の開催　について（案内）

　陽春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育活動推進のために，何かとご支援ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

　さて，新年度が始まり，本年度最初の授業参観ならびに学級懇談会を下記のように開催いたしますので，ご多用とは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１　日　　時　　平成２５年４月２２日（月曜）　　午後１時２０分から

２　日　　程　　(１) 授業参観　　　午後１時２０分　～　２時００分

　　　　　　　　(２) ＰＴＡ総会　　午後２時０５分　～　３時００分（体育館）
　　　　　　　　(３) 学級懇談会　　午後３時１５分　～　４時００分

３　懇談内容　　(１) 本校の教育目標

　　　　　　　　(２) 学級作りの方針

　　　　　　　　(３) 意見交換

４　その他

· 校内には駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はおやめください。学校周辺（午後２時か
ら４時まで，通行規制の時間帯になります）の駐車は，近隣の皆様に大変迷惑をお掛けし，車両通行の支障にもなっていますので，おやめください。
· 上履きをご持参ください。

· 学級懇談会で話題にしたいことがありましたら，担任までご連絡ください。

※「学級懇談会に参加したいが，子どもを一人にするのは心配だ。どこかで預かってほしい」とお困りの方は，「放課後なかよし教室」（１～６年生対象）に登録されると，授業後から４時３０分まで預かっていただけます。詳しくは，２～６年生は昨年度末に，１年生は入学式にお配りしたご案内をお読み下さい。なお，預かっていただけるのは，申し込み手続きを完了された児童のみとなります。